
Velikonoční jarmark chráněných dílen 2018 

Rok utekl a konečně přišlo zase jaro i když to tak venku nevypadá! Navzdory počasí je 
tomu ale tak, proto jsme se opět sešli na již tradičním velikonočním jarmarku pořádaném 
odborem kultury  MČ Prahy 8 pod záštitou radní Jany Solomonové. 
Své výrobky nabízely neziskové organizace i soukromí prodejci. Mohli jste si zde udělat 
radost a také nákupem finančně přispět na činnost výrobců a tím na dobrou věc. CID se  
s výrobky dětí a klientů, tak jako každý rok, také účastnil. Bohatou kolekci velikonočních 
dekorací doplnily informace, které CID s KCK  nabízí:  nové terapeutické a rehabilitační 
služby, odborné poradenství a integrované besedy, výstavy a akce k výročí  27.let CID. 
Nedostupnost MHD, díky rekonstrukci Zenklovy ulice, však omezila návštěvnost, ale i 
přes všechny nesnáze byla atmosféra příjemná. 
Již teď se těšíme na další jarmarky.     
 

Tisková zpráva                                                   Centrum integrace dětí a mládeže, z.s.                                                 
V Praze dne 22. března 2018                             www.cidpraha8.cz 


